УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от /3.■ WZ3 № /р

г. Ленинск-Кузнецкий

О результатах проведения независимой
оценки качества условий
осуществления образовательной
деятельности дошкольными
образовательными организациями
Ленинск-Кузнецкого городского
округа в 2022 году.

На основании приказа министерства образования Кузбасса от 30.12.2022 № 3325

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Мельковой Т.В., главному специалисту управления образования:

обеспечить информирование руководителей дошкольных образовательных

организаций о результатах проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности дошкольными образовательными

организациями (НОКО) Кузбасса в 2022 году;

разработать план управления образования по улучшению качества условий

осуществления образовательной деятельности в дошкольных образовательных

организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа.

2. Копейкиной Л.М., директору МБОУ ДПО НМЦ, разместить на официальном

сайте управления образования в телекоммуникационной сети «Интернет»:

результаты проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности дошкольными образовательными организациями (НОКО)

Кузбасса в 2022 году до 31.01.2023;

план управления образования по улучшению качества условий осуществления

образовательной деятельности в дошкольных образовательных организациях Ленинск-

Кузнецкого городского округа до 01.04.2023.

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:

разместить на официальном сайте ДОО в телекоммуникационной сети «Интернет»

результаты проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности дошкольными образовательными организациями (НОКО)

Кузбасса в 2022 году до 31.01.2023;

утвержденные планы по улучшению качества условий осуществления

образовательной деятельности в дошкольной образовательной организации до 01.04.2023.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования '.В.Евстифеева